
10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000102020&prgCod=846427 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 102020

 

Item: 1 - COLCHONETE GINÁSTICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:49
Item: 2 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:51
Item: 3 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
05.118.766/0001-99 FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI PE 10.20 Juazeiro do Norte - CE 22.05.zip 22/05/2020 15:44
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER PROPOSTA E CATÁLOGO.zip 26/05/2020 17:03
Item: 4 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:51
Item: 5 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:51
Item: 6 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:51
Item: 7 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:52
Item: 8 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:52
Item: 9 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:52
Item: 10 - ESCADA HORIZONTAL DE GINASTICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:52
Item: 11 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:52
Item: 12 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI Proposta-Ajustada_Catalogo_UF-CE_20-2020_AssDIG.pdf 26/05/2020 14:40
Item: 13 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Proposta e Documentos.rar 22/05/2020 15:53
Item: 14 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER PROPOSTA E CATÁLOGO.zip 26/05/2020 17:03
Item: 16 - APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER S. SCHNEIDER - EPP - ATUALIZADA.pdf 22/05/2020 17:04
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER PROPOSTA E CATÁLOGO.zip 26/05/2020 17:03

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193668
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193674
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6198093
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193677
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193680
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193682
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193684
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193687
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193688
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193689
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193691
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6197126
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6193693
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6198097
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6194142
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6198098

